Question - Does the review process allow for iteration based

on the reviewers' input?

Answer - The Government intends to evaluate offers and award contracts without discussions with offerors. Therefore, the offeror's initial offer should contain the offeror's best terms from a price and technical standpoint. However, the Government reserves the right to conduct discussions if later determined by the Contracting Officer to be necessary. The Government may reject any or all offers if such action is in the public interest.  

Question - Under proposal title and ID #?, what do you mean ID#? and title as in the PI's research title?

Answer – Title and ID # are generated by the proposer.  
